Nulli igitur omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmacionis infringere vel ei ausu temerario

contraire Si quis autem hoc attemptare
 presumpserit indignacionem omnipotentis dei et beatorum
 Petri et Pauli aposolorum ejus se noverit incursum
 Datum Neapoli iiii Kalendas Februarii pontificatus
 nostri anno primo

[This document is a copy made in about 1255,
 along with 9, 13 and 14, on a small roll]

16

Grant by John de Cicestr' son of Nicholas to the
 church of the Blessed Mary of Lumenistre and the prioress
 and nuns there, in frankalmoign, of a messuage in the city
 of Chichester in the south street, saving to the chief
 lord of the fee a rent of 8d [2nd quarter 13th C.]

Universis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos
 presens scriptum pervenerit Johannes de Cicestr' filius
 Nicholai salutem in domino

Noverit universitas vestra me divine Karitatis
 intuitu dedisse et concessisse et presenti carta confirmasse
 deo et ecclesie Beate Marie de Lumenistre et priorisse et
 monialibus ibidem deo servientibus in liberam puram et
 perpetuam elemosinam unum mesuagium cum pertinentiis in
 civitate cicestrensi in vico scilicet australi quod me
 jure hereditarie contingebat salvo capitali domino feodi
 annuo redditu octo denariorum scilicet sterlingorum pro
 omni servicio consuetudine et exaccione In hujus rei
 testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis
 testibus

Domine Nicholao priore de Arund' Magistro Johanne de
 Clipping ~ Canonico Cicestrensi

Domino Willelmo de Hotot	Petro de Hotot		
Bernardo de la Hache	Henrico Burgens		
Johanne Justar	Willelmo de Totitun	Adam de	
Billinghamst	Diacono	Ricardo Morin	Johanne
de Parco	Willelmo de Haraton ⁱⁿ et aliis		

Doubled tag for Seal, which is lost.

Quitclaim by Alice Haket, in her widowhood, to the church of the Blessed Mary of Aumenesch and the Abbess and convent there of all her right in an acre of land in the vill of Isleham, on which their granges are built, which they had of the gift of Roger son of Alexander and Alice Burdun, his wife. For 10s.

[last quarter 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia Haket in ligia viduitate mea remisi et ^{quictlamavi} quictlamati pro me et heredibus meis ecclesie Beate Marie de Aumenesch et Abbatisse et conventui ibidem deo et Beate Marie servientibus et quibuscumque eis succedentibus totum jus et clamium quod habui vel aliquo jure habere potui racione commune pasture seu aliquo alio modo in una acra terre seu aliquibus pertinenciis suis in villa de Isleham super qua grangie dicte Abbatisse et conventus construuntur quam eciam habuerunt de dono Rogeri filii Alexandri et Alicie Burdun de Isleham uxoris sue et jacet illa acra in predicta villa de Isleham in campo qui vocatur Prestestredlond inter terram domini Gregorii capellani ex una parte et magnum iter regale ex altera Ita quod nec ego nec aliquis heredum meorum aliquid juris vel clamii in posterum in dicta acra seu aliquibus pertinenciis suis ut predictum est exigere poterimus

Pro hac autem mea remissione et quietaclamacione
 dederunt michi predicta Abbatissa et conventus de bonis
 ecclesie sue decem solidos sterlingorum premanibus
 Et ut hec mea remissio et quietaclamacio firma sit et
 stabilis in perpetuum presens scriptum sigilli mei
 impressione roboravi His testibus Dominis
 Luca de Vyane Roberto de Hotot Henrico de
 Symbans militibus Petro de Elmere Gervasio de
 Wildebrugge Galfrido Fauerche Johanne de Mellira
 Willelmo le Wyte de Abytone Johanne le Grant de
 Hampton Johanne le Metre Willelmo Gyne
 Willelmo de Totingtone Daniele de Totington et
 multis aliis

Seal, pointed oval, 30 x 17mm., green wax, on
 doubled tag. A fleur de lys.

† SIGILLUM ALICIE R.....

Grant by John de Justur of Wike to Yvo the
 Merchant of Arundell of half an acre in the land of
 Wikes. Rent 3d. With warranty. For 12s.

[2nd quarter 13th C.]

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris
 quod ego Johannes le Justur de Wike dedi concessi et
 presenti carta mea confirmavi Yvoni Mercatori de
 Arundell unam meam dimidiam acram in territorio de
 Wikes plenariam et integram jacentem inter terram
 meam et terram Ade West ex parte australi vie que

dicitur Thedway Habendam et tenendam de me et heredibus meis ipse et heredes suis vel ^ucircumque assignare voluerit libere quiete bene et in pace

Reddendo inde per annum mihi vel heredibus meis ipse vel heredis sui tres denarios ad festum Beati Michaelis pro omni servicio consuetudine secta curie exactione seculari et demanda Et ego Johannes le Justur et heredes mei predicto Yvoni et heredibus suis vel suis assignatis dictam dimidiam acram contra omnes gentes debemus warrantizare et defendere imperpetuum Pro hac autem donacione et presentis carte confirmacione dedit mihi predictus Yvo duodecim solidos sterlingorum premanibus Et in hujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus

Petro de Hotot Henrico Burgum Willelmo de Totinton Willelmo de Hampton Johanne de Parco Roberto Magistro de Hampton Reginaldo Belhonn Willelmo Ginay Rogero Scurel Rogero Belhomme et multis aliis

Traces of Seal, green wax, on doubled tag.

Grant by John le Justur of Wyk' to Yvo the Merchant of Arundell of an acre in the land of Wyk'. Rent 4d. With warranty. For 2 marks.

[2nd quarter 13th C.]

Sciunt presentes et futuri quod ego Johannes le Justur de Wyk' dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Yvoni Mercatori de Arundell unam acram terre mee in territorio de Wik' videlicet illam que jacet ex parte australi vie que vocatur Theddweye inter

terram meam ex una parte et terram Willelmi Avenell
 ex altera et extendit se in longitudine versus
 orientem et occidentem Habendam et tenendam
 dictam acram terre de me et heredibus meis dicto
 Ywoni et heredibus meis ~~dicto Ywoni et heredibus suis~~
 et cuicumque vel quibuscumque eam dare vendere
 legare vel assignare voluerit libere quiete bene et
 in pace jure hereditarie imperpetuum Reddendo
 inde annuatim michi et heredibus meis ipse et heredes
 sui vel sui assignati quatuor denarios esterlingorum
 ad festum Beati Michaelis pro omni serviciis seculari
 secta curia exaccione et demanda Ego vero dictus
 Johannes le Justur et heredes mei dictam acram terre dicto
 Ywoni et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes
 gentes et feminas warantizabimus acquietabimus et
 defendemus per predictum servicium Pro hac autem
 donacione concessione et carte mee confirmacione dedit
 michi dictus Ywo duas marcas esterlingorum in gersumam

Et ut hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio
 firma sit et stabilis imperpetuum presentem cartam sigilli
 mei impressione roboravi Hiis testibus Petro de
 Hotot Waltero de Kyngestun Willelmo de Totingtun
 Daniele de Totingtun Roberto filio Petri de Wyk'
 Roberto le Maystre de Hamptun Willelmo de Gynay de
 Hamptun Willelmo Bulling de Hamptun Willelmo de
 Hamptun tunc maiore de Arundell Waltero Walleth
 Willelmo Fyne Ricardo Paris et multis aliis

Doubled tag for Seal which is lost.

Grant by Maud, relict of John le Justur of Wykes, to William son of William de Totington, of an acre in Wykes in two half-acres. To hold from William le Justur. Rent 2d. With warranty. For 36s: 8d.

[mid. 13th C.]

Sciunt presentes et futuri quod ego Matillis relictata quondam Johannis le Justur de Wykes in pura viduitate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo filio Willelmi de Totington unam acram terre mee in Wykes unde dimidia acra jacet apud la Lydgate inter terram Isabelle relicte Roberti Wlward et terram Willelmi capellani et altera dimidia acra jacet apud la Drefhende inter terram Ade de Hammes et terram Roberti filii Willelmi ceteris prepositi Habendam et tenendam predictam acram terre cum omnibus pertinenciis suis de Willelmo le Justur et heredibus suis vel eorum assignatis dicto Willelmo de Totington et heredibus suis vel eorum assignatis libere quiete bene et in pace jure hereditario imperpetuum Reddendo inde annuatim dicto Willelmo le Justur et heredibus suis vel eorum assignatis ipse Willelmus de Totington et heredes sui vel eorum assignati duos denarios sterlingorum in festo Sancti Michaelis pro omnimodis sectis consuetudinibus exaccionibus et demandis Et dictus Willelmus le Justur et heredes sui vel eorum assignati predictam acram terre cum omnibus pertinenciis suis dicto Willelmo de Totington et heredibus suis vel eorum assignatis contra omnes homines et feminas warantisabunt acquietabunt et defendent per predictum servicium Pro hac autem mea donacione concessione et presentis carte mee confirmacione dedit michi dictus Willelmus de Totington triginta et octo solidos et octo denarios sterlingorum premanibus Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio firmitatis robur optineat hanc presentem cartam sigilli mei impressione roboravi

Hiis testibus Domino Petro de Hotot Johanne de
 Kyngeston Thomas de Preston Roberto le Maystre
 Daniele de Totington Johanne le Grant Willelmo
 Bulling Thoma filio Laurencii de Wykes Roberto
 fratre ejusdem Ricardo Goldewyne Roberto
 Goldewyne et multis aliis

Seal, round, 30mm., natural coloured wax, on doubled
 tag. A flower of eight petals. † S'MATILLE DE PARIS

21

Grant by Maud, relict of John le Justur of Wykes,
 to William son of William de Totington of two acres in
 Wikes (including the two half-acres of no. 20) with a
 house and croft, which Reynald called le Hocker holds,
 together with the body and following and chattels of
 the said Reynald. To hold from William Le Justur her
 son. Rent 4d. With warranty. For 9 marks.

[mid 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Matilda relicta
 Johannis le Justur de Wykes in pura viduitate mea dedi
 concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo
 filio Willelmi de Totington duas acras terre mee in
 Wikes cum domo et crofta que Reginaldus dictus le
 Ho^ccker tenet una cum corpore et sequela et catallis
 ejusdem Reginaldi et suorum quarum una acra jacet in
 parte occidentali crofte predicte inter terram Willelmi
 dicti le Burges^t et terram que fuit Willelmi filii
 Roberti Ruffi et dimidia acra jacet apud la Pidgate
 inter terram Ysabelle relicte Roberti Wlward et terram
 Willelmi capillavi filii Laurencii de Wikes et dimidia

acra jacet apud la Drove Ende inter terram Ade de
 Hammes et terram Roberti filii Willelmi veteris
 prepositi Habendam et tenendam totam predictam
 terram cum dictis domo etcrofta corpore sequela
 catallis dicti Reginaldi et suorum et cum omnibus
 pertinenciis suis de Willelmo le Justur filio meo
 et heredibus suis vel assignatis dicto Willelmo et
 heredibus suis vel eorum assignatis libere quiete
 bene et in pace jure hereditario imperpetuum

Reddendo inde annuatim dicto Willelmo et heredibus
 suis vel suis assignatis quatuor denarios sterlingorum
 ad festum Sancti Michaelis ipse Willelmus de Totington
 et heredes sui vel sui assignati pro omnimodis sectis
 consuetudinibus serviciis exaccionibus et demandis

Et dictus Willelmus Justur et heredes sui vel sui
 assignati totam predictam terram cum predictis domo
 crofta corpore sequela catallis dicti Reginaldi et
 suorum et cum omnibus pertinenciis suis dicto Willelmo
 et heredibus vel suis assignatis contra omnes gentes
 warantizabunt equetabunt et defendent per predictum
 servicium Pro hac autem mea donacione concessione

et presentis carte mee confirmacione dedit mihi dictus
 Willelmus novem marcas sterlingorum premanibus in
 gersumam Et ut hec mea donacio concessio et

presentis carte mee confirmacio firma et stabilis
 permaneat hanc presentem cartam sigilli mei inpressione
 roboravi Hiis testibus Domino Petro de Hotot

Willelmo Avenel Johanne de Kingeston Thoma de
 Preston Ricardo Goldewyn Roberto le Maystr'
 Johanne le Grant Willelmo Bolling Thoma filio
 Laurencii de Wykes Daniele de Totington Simone
 Hamund Radulfo Chepman et multis aliis

Seal, green wax, as on 20.

Grant by William le Justur of Wykes to Maud,
 his mother, of two acres in Wykes with a house and croft
 which Reynald called le Huckere holds, together with the
and chattel, of the said Reynald. Rent 4d. With warranty. Maud has paid for this grant by one
 body and following acre in Wykes.

[mid 13th C.]

Scia nt presentes et futuri quod ego Willelmus
 le Justur de Wykes dedi concessi et hac presenti carta
 mea confirmavi Matillide matri mee duas acras terre mee
 in Wykes cum domo et crofta quam Reginaldus dictus le
 Huckere tenet una cum corpore et sequela et catallis
 ejusdam Reginaldi et suorum quarum una acra jacet in
 parte occidentali crofte predictae inter terram Willelmi
 le Burgeys et terram Willelmi filii Roberti Ruffy et
 dimidia acra jacet apud la Lydgate inter terram Ysabelle
 relicte Roberti Wward et terram Willelmi Capellani filii
 Laurencii de Wykes et dimidia acra jacet apud la
 Drovenorthende inter terram Ade de Hammes et terram
 Roberti filii Willelmi veteris prepositi Habendas
 et tenendas predictas duas acras terre cum domo et crofta
 predicta cum corpore et sequela et catallis dicti Reginaldi
 et suorum cum omnibus pertinenciis suis de me et heredibus
 meis vel assignatis dicte Matillide et heredibus suis vel
 eorum assignatis libere quiete bene et in pace jure
 hereditario imperpetuum Reddendo inde annuatim
 michi et heredibus meis vel assignatis ipsa Matillis
 et heredes sui vel eorum assignati quatuor denarios
 sterlingorum ad festum Sancti Michaelis pro omnimodis
 consuetudinibus exaccionibus et demandis Et ego
 dictus Willelmus le Justur et heredes mei vel assignati
 predictas duas acras terre cum domo et crofta predicta
 una cum corpore et sequela predicti Reginaldi cum catallis
 eorundem dicte Matillide et heredibus suis vel eorum
 assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus

acquietabimus et defendemus per predictum
 servicium Pro hac autem mea donacione concessione
 et presentis carte mee confirmacione dedit michi dicta
 Matillis una acra (sic) terre in Wykes Et ut hec
 mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio
 firmitatis robur optineant hanc presentem cartam sigilli
 mei impressione roboravi Hiis testibus Domino Petro
 de Hotot Willelmo Avenel Roberto le Maystre
 Willelmo et Daniele de Totington Johanne le Grant
 Thoma filio Laurencii de Wykes Willelmo Bolling
 Symone Hamund Radulfo Chipman Roberto Brugham
 Roberto Gewdewyn Matheo Coterel et multis aliis

Seal, round, 35mm., natural colour wax, on doubled
 tag, slightly chipped. A flower of eight petals.

† S' WILL ---- LE JUSTUR

Inspeximus by William le Justur of Wykes of a
 charter of feoffment of two acres, with a house and
 croft and the body and following of Reynald le Huckere
 and his chattels which the mother of William made to
 William de Totington in Wykes, with confirmation of the
 same, and warranty. For 4d rent. For ½ mark silver.

[Mid 13th C.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
 pervenerit Willelmus le Justur de Wykes salutem in
 domino Noveritis me inspexisse cartam de feffemento
 de duabus acris terre cum domo et crofta corpore et
 sequela Reginaldi le Huckere et catallis suis et suorum
 cum omnibus pertinenciis suis quam mater mea fecit
 Willelmo de Totington in Wykes quod quidem factum ratum

habeo Donacionem et concessionem eidem Willelmo
 factam prout in carta ipsi Willelmo facta continetur
 ego et heredes mei vel assignati dicto Willelmo de
 Totington et heredibus suis vel suis assignatis contra
 omnes gentes warantizabimus aquietabimus et defendemus
 per servicium quatuor denariorum annui redditus
 inperpetuum Pro hac autem mea concessione et predicta
 carte confirmacione dedit michi dictus Willelmus de
 Totington dimidiam marcam argenti in gersumam Et ut
 hec mea concessio et presentis scripti confirmacio
 firmitatis robur optineat presens scriptum sigilli mei
 inpressione roboravi Hiis testibus Domino Petro de
 Hotot Willelmo Avenel Johanne de Kingeston Thoma
 de Preston Ricardo Goldewyn Roberto le Haystre
 Johanne le Grant Willelmo Belling Thoma filio
 Laurencii de Wikes Daniele de Totington Simone
 Hamund Radulpho Chepman et multis aliis

Seal, green wax, as on 22. † S' WILLELMI LE JUSTUR

24

Inspeximus and confirmation by William le Justur
 of Wykes of the grant by Maud, his mother, of an acre in
 Wykes to William son of William de Totington.

[Mid 13th C.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
 pervenerit Willelmus le Justur de Wykes salutem in
 domino Noverit universitas vestra me inspexisse
 cartam Willelmi filii Willelmi de Totington quam
 Matillis mater mea eidem Willelmo fecit de quadam
 aera terre in Wykes et mihi et heredibus meis inde
 redditum assignavit Pro quo quidem redditu ego

Willelmus le Justur et heredes mei vel assignati
 eandem acram terre cum pertinenciis suis dicto Willelmo
 de Totington et heredibus suis vel eorum assignatis contra
 omnes homines et feminas warrantizabimus acquietabimus et
 defendemus imperpetuum prout liberius continetur in carta
 ejusdem Willelmi de eadem acra terræ quam cartam et
 donacionem ratam habeo et presenti scripto confirmo pro
 me et heredibus meis vel assignatis imperpetuum Et
 in hujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum
 apposui Hiis testibus Domino Petro de Hotot
 Johanne de Kyngeston Thoma de Preston Roberto le
 Maystre Daniele de Totingtone Johanne le Grant
 Willelmo Bulling Thoma filio Laurencii de Wykes
 Ricardo Goldewyne Roberto Goldewyne et multis aliis

Traces of Seal, green wax, on doubled tag.

25

Grant by William le Justur of Wykes to William
 son of William de Totington of an acre in Wykes. Rent 2d.
 With warranty. For 40s.

[Mid 13th C.]

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus
 le Justur de Wykes dedi concessi et hac presenti carta mea
 confirmavi Willelmo filio Willelmi de Totington unam acram
 terre mee in Wykes unde dimidia acra jacet super furlangum
 apud Twameruche inter terram quam Matillis mater mea
 aliquando tenuit nomine et terram Ade West et alia
 dimidia acra jacet super furlangum qui vocatur Brodelond
 inter terram Johanne West et terram que fuit aliquando
 Roberti Ruffi Habendam et tenendam predictam acram
 terre cum pertinenciis suis de me et heredibus meis
 vel assignatis dicto Willelmo et heredibus suis vel eorum

assignatis libere quiete bene et in pace jure hereditario
 imperpetuum Reddendo inde annuatim michi et
 heredibus meis vel assignatis ipse Willelmus et heredes
 sui vel eorum assignati duos denarios sterlingorum in
 feste Sancti Michaelis pro omnimodis sectis consuetudinibus
 exaccionibus et demandis Et ego dictus Willelmus et
 heredes mei vel assignati predictam acram terre cum
 pertinenciis dicto Willelmo et heredibus suis vel eorum
 assignatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus
 et defendemus per predictum servicium Pro hac autem
 mea donacione concessione et presentis carte mee
 confirmacione dedit mihi dictus Willelmus quadraginta
 solidos sterlingorum premanibus Et ut hec mea
 donacio concessio et presentis carte mee confirmacio
 firmitatis robur optineant hanc presentem cartam sigilli
 mei impressione roboravi Hiis testibus Domino Petro
 de Hotot Johanne de Kyngeston Thoma de Preston
 Roberto le Maystre Daniele de Totington Ricardo
 Goldewyne Johanne le Grant Willelmo Bulling
 Roberto Brwham Thoma de Wykes Roberto Goldewyn
 et multis aliis

Seal, green wax, slightly chipped at sides, as on 22.

† S' WIL --- MI LE I --- UR

Grant by William le Justur of Wykes to William
 son of William de Totingtone of an acre in the vill
 of Wykes. Rent 2d. With warranty. For 37s.
 [Mid 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus
 le Justur de Wykes dedi concessi et hac presenti carta
 mea confirmavi Willelmo filio Willelmi de Totingtone

unam acram terre mee in villa de Wykes et jacet super
 Cusbyri inter terram quam Robertus Wlward aliquando
 tenuit et terram quam Willelmus Thurbarn tenet

Habendam et tenendam dictam acram terre cum omnibus
 pertinenciis suis de me et heredibus meis vel assignatis
 dicto Willelmo de Totington et heredibus suis vel eorum
 assignatis libere quiete bene et in pace jure hereditario
 imperpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus
 meis vel assignatis ipse Willelmus et heredes sui vel
 eorum assignati duos denarios sterlingorum ad festum
 Sancti Michaelis pro omnimodis sectis consuetudinibus
 exaccionibus et demandis Et ego dictus Willelmus
 le Justur et heredes mei vel assignati predictam acram
 terre cum omnibus pertinenciis suis dicto Willelmo de
 Totington et heredibus suis vel eorum assignatis contra
 omnes homines et feminas warrantizabimus acquietabimus
 et defendemus per predictum servicium Pro hac autem
 mea donacione concessione et presentis carte mee
 confirmacione dedit michi dictus Willelmus triginta et
 septem solidos sterlingorum premanibus Et ut hec mea
 donacio concessio et presentis carte mee confirmacio
 firmitatis robur optineant hanc presentem cartam sigilli
 mei impressione roboravi Hiis testibus Willelmo
 Avenel Willelmo Payn Johanne de Kyngeston Thoma
 de Prestone Roberto le Maystre Daniele de Totington
 Johanne le Grant Willelmo Bulling Thoma filio
 Lauranci et multis aliis

Seal, green wax, on doubled tag, chipped at top left,
 as on 22. † S' WILLELMI LE JUST --

Quitclaim by William le Justur of Wykes to Walter Sewale of 7d rent for 1½ acres which William's father once sold to Ivo the Merchant of Arundel in the territory of Wykes. Paying a rose at the Nativity of St. John the Baptist. With warranty.

[Mid 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus le Justur de Wykes dedi et hac presenti carta mea quietum clamavi pro me et heredibus meis Waltero Sewale septem denarios redditus quos idem Walterus michi solvere tenebatur pro una acra et dimidia quam acram et dimidiam pater meus quondam vendidit Iwoni Mercatori de Arundel in territorio de Wykes Habendos et tenendos dictos septem denarios redditus de me et heredibus meis sibi et heredibus suis et assignatis suis vel cuicumque dare vendere assignare voluerit libere quiete bene in pace Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes sui et assignati sui unam rosam ad nativitatem Sancti Johannis Baptiste pro omni servicio seculari exactione et demanda Et ego predictus Willelmus et heredes mei predicto Waltero et heredibus suis vel suis assignatis predictos septem denarios redditus contra omnes homines et feminas warentizabimus aquietabimus et defendemus imperpetuum Pro hac autem donacione et quieta clamacione dedit michi predictus Walterus dimidiam marcam sterlingorum premanibus Et ut hec mea donacio et quieta clamacio firmitatis robur optineant presentem cartam sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus Roberto Magistro de Hamtone Daniele de Totitune Thoma Passatori de Hamtone Johanne le Grant Willelmo Bulling Willelmo Albo de Abitone Ricardo Senescallo Clemente le Bunde Waltero le Franceys de Binstede Henrico le Jefene Roberto Fyngkedey et multis aliis

Seal, green wax, fragmentary, as on 22.

- W -----

28

Grant by William le Justur of Wikes to the church of the Blessed Mary of Lyministr' and the prioress and nuns there, in frankalmoin, of a messuage and 4 acres in Wykes. To hold from the chief lord of the fee, for a rent of 8d for which he will warrant the same.

[End 13th C.]

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus le Justur de Wikes in legia potestate mea dedi concessi et hac presenti mea confirmavi deo et ecclesie Beate Marie de Lyministr' et domine priorisse et monialibus ibidem deo servientibus in liberam puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum meorum unum mesuagium in vila de Wykes et quatuor acras terre in territoris ejusdem ville quod mesuagium situm est super una acra quam (sic) jacet inter mesuagium Johannis le Bule et terram Willelmi le Burgeis ex parte boreali et terram et mesuagium quod fuit aliquando Roberti Rufi ex parte uastrali et alia acra jacet super Cumbiri inter terram quam Robertus Wlwald aliquando tenuit et terram quam Willelmus Thurbern tenet et una dimidia acra jacet in loco qui vocatur Lychgathe inter terram quam Isabella relicta Roberti Wlfald tenet ex parte boreali et terram Willelmi de Wykes capellani ex parte australi et alia dimidia acra jacet in furlango qui vocatur Twancruche inter terram Matillidis matris mee ex parte australi et terram quam Adam West tenet ex parte boreali et tercia dimidia acra jacet in furlango qui vocatur Brodelond inter terram quam Johanna West tenet ex parte

41

orientali et terram que fuit aliquando Roberti Rufi
ex parte occidentali et quarta dimidia acra jacet
super furlango qui vocatur Drofende inter terram quam
Adam de Hammes tenet ex parte australi et terram quam Robertus
filius Willelmi veteris prepositi tenet ex parte boreali

Habendum et tenendum dictum mesuagium cum predictis
quatuor acris terre et cum omnibus suis pertinenciis de
capitali domino feodi quicumque fuerit predictae ecclesie
et priorisse et sanctimonialibus et earum successoribus
libere quiete bene et in pace imperpetuum Reddendo
inde annuatim ille et earundem successores dicto capitali
domino feodi quicumque fuerit octo denarios sterlingorum
ad festum Sancti Michaelis pro omni servicio seculari et
pre relevio homagio et herietto et secta cujuslibet curie
et hundredi et regalibus serviciis querelis omnibus et
demandis Et sciendum est quod predictus capitalis
dominus quicumque fuerit predictis ecclesie et priorisse
et sanctimonialibus et earum successoribus predictum
mesuagium cum predictis quatuor acris terre et cum omnibus
suis pertinenciis per predictum servicium contra omnes
gentes varantizabit defendet et in omnibus ubique equietabit
imperpetuum Et ut hec mea donacio concessio et
presentis carte confirmacio rata et stabilis imperpetuum
permaneat hanc presentem certam impressione sigilli mei
roboravi Hiis testibus Roberto de Hotot
Symone de Paling Nigillo di Eroch Willelmo Payn
Johanne de Kyngeston Roberto le Maystr' Willelmo
et Daniele de Totington Johanne le Grant Willelmo
Bulling Thoma le Passur et multis

Seal, round, 35mm., natural colour wax, on doubled

tag. A flower of seven petals. † S' WIL-----TUR

Grant by William de Totington, son and heir of William de Totington, to the church of the Blessed Mary of Lanemistr' and the nuns there of a messuage with an acre of land on which it is situated, and half an acre in Lychgate, in the vill of Wykes, with the body and following and chattels of Reynald le Huckere. To hold freely and of hereditary right from William le Justur. Rent 3d to the said William le Justur. With warranty from the said William le Justur. For 7l: 6s.

[Mid 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Wilelmus de Totington filius et heres Willelmi de Totington in legia potestate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Beate Marie de Lanemistr' et sanctimonialibus ac sororibus ibidem deo servientibus quoddam mesuagium cum una terre mee acra super quam situm est idem mesuagium et jacet inter mesuagium Johannis le Bule et terram Willelmi le Burgeis ex parte boreali et terram et mesuagium quod fuit aliquando Roberti Rufi ex parte australi et unam dimidiam acram terre mee que jacet loco illo qui vocatur Lychgathe inter terram quam Isabella relicta Roberti Wulfald tenet ex parte boreali et terram Willelmi de Wykes Capellani ex parte australi in villa de Wykes cum corpore et sequela ac catallis Reginaldi le Huckere Habendum et tenendum de Willelmo le Justur et heredibus suis vel assignatis suis predictae ecclesie et sanctimonialibus ac sororibus predictis et successoribus suis vel assignatis totum predictum tenementum cum corpore et catallis et sequela dicti Reginaldi le Huckere et puerorum suorum et omnibus pertinenciis suis libere quiete integre bene et in pace finabiliter et jure

hereditario Reddendo inde annuatim dicto Willelmo
 le Justur et heredibus suis vel assignatis ille et
 earundem successores vel assignati tres denarios
 sterlingorum ad festum sancti Michaelis pro omni
 servicio et consuetudine et seculari exactione et
 pro omnimodis curiarum sectis et omnibus rebus aliis

Et sciendum est quod predictus Willelmus le Justur
 heredes sui vel assignati totum predictum tenementum
 cum omnibus pertinenciis suis una cum corpore sequela
 et catallis predicti Reginaldi et puerorum sibi per predictum
 servicium imperpetuum contra omnes gentes warrantizabunt
 defendent et in omnibus ubique quietabunt Pro hac
 autem donacione concessione et presentis carte mee
 confirmacione dederunt mihi predictae sanctimoniales
 et sorores de bonis ecclesie predictae septem libras
 et sex solidos sterlingorum in gersunam Et ut hæc mea
 donatio concessio warrantizatio et presentis carte mee
 confirmatio firme et stabiles imperpetuum perseverent
 presentem cartam sigilli mei munimine corroboravi Hiis
 testibus domino Petro de Botot Nigello de Broch
 Willelmo Avenel Willelmo Payn Johanne de Kyngeston
 Roberto le Mestr^r Willelmo et Daniele de Totington
 Johanne le Grant Willelmo Bulling Thoma Laur^r
 et aliis

Traces of Seal, green wax, on doubled tag.

Grant by William de Totington, son of William de
 Totington, to the church of the Blessed Mary of Luministr^r
 and the Prioress and nuns there in frankalmoin of an acre
 in Wykes on Cumbryi. To hold from William le Justur.
 Rent to the said William 2d. With warranty from William.
 For 20s.

44

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus
de Totington filius Willelmi de Totington dedi concessi
et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie
Beate Marie de Luministr' et domine Priorisse et
monialibus ejusdem loci in liberam et perpetuam elemosinam
unam acram terre mee in Wykes videlicet illam acram que
jacet super Cumbyri inter terram quam Robertus Wiwald
aliquando tenuit et terram quam Willelmus Thurbarn tenet

Habendam et tenendam predictam acram terre cum
omnibus pertinenciis suis de Willelmo le Justur (repeated)
et heredibus suis dictis deo et ecclesie predicte et
domine Priorisse et monialibus ejusdem loci et earundum
successoribus vel assignatis libere quiete bene et in pace

Reddendo inde annuatim dicto Willelmo le Justur et
heredibus suis vel eorum assignatis ipsa Priorissa vel
assignati duos denarios sterlingorum ad festum Sancti
Michaelis pro omnimodis sectis consuetudinibus exactionibus
et demandis et homagiis et fidelitatibus et rebus aliis

Et dictus Willelmus le Justur et heredes sui vel
assignati predictam acram terre cum pertinenciis dictis
deo et ecclesie et domine Priorisse et monialibus et
earundem successoribus vel assignatis inperpetuum contra
omnes gentes warrantizabunt acquietabunt et defendent per
predictum servicium

Pro hac autem concessione
donacione et presentis carte mee confirmacione dederunt
mihi dicte priorisse de bonis ecclesie earundem viginti
solidos sterlingorum premanibus

Et ut hec mea
donacio concessio et presentis carte mee confirmacio firmitatis
robur optineant inperpetuum hanc presentem cartam sigilli
mei impressione reboravi

Hiis testibus

Domine		
Petro de Hotet	Johanne de Kyngeston	Thoma de Presten
Roberto le Maystre	Johanne le Grant	Willelmo Bullyng
Daniele de Totington	Thoma filio Laurencii de Wykes	
Thoma de Calceto Clerico et multis aliis		

Traces of Seal, green wax, on doubled tag.

Grant by Robert de Hamton son of Gilbert to the church of St. Mary of Almonesch and the convent there in frankalmoign of 2s of his rent in Totiton viz. those 2s which Susan, his aunt, and his heirs were bound to pay. With warranty.

[2nd quarter 13th C.]

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Hamton filius Giliberti eternam in domino salutem Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et Giliberti patris mei et omnium antecessorum meorum et heredum meorum dedisse et concessisse deo et ecclesie Sancte Marie de Almonesch et conventui ejusdem loci in puram et perpetuam elemosinam duos solidos sterlingorum de redditu meo in Totiton annuatim persolvendos ad festum sancti Michaelis scilicet illos quos Susanna amita mea et heredes sui michi et heredibus meis ad predictum terminum jure hereditario solvere tenebantur Ego vero Robertus et heredes mei predictam elemosinam meam contra omnes homines et feminas predictis ecclesie et conventui inperpetuum warrantizabimus

Et ut hec mea donacio rata perseveret et inconcussa eam tam testium subscripcione quam sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus Henrico Priore de Tortiton Silvestro Capellano de Lemenistr Amia Diacono Johanne de Arundell Willelmo fratre suo Willelmo de Guneto de Hamton Nicholao Bulling et multis aliis

Seal, round, 35mm., greenish wax, on plaited white, brown and blue cords. A griffin.

† SIGILL ROBERTI FILII GILBERTI

Grant by Walter Sewale and Maud, his wife, to the church of the Blessed Mary of Luminstre and the prioress and nuns there in frankalmoin of $1\frac{1}{2}$ acres in Wykes; and a shop in the public street in Arundell. Rent to William le Justur of a rose for the land, and to the lord Arundell of $4d$ for the shop. With warranty. For 5 marks. [Mid 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Sewale et Matillis uxor mea unanimi assensu et consensu^u dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus pro salute animarum nostrarum deo et ecclesie Beate Marie de Luminstre et priorisse et monialibus ibidem deo seventibus in liberam et perpetuam elemosinam unam acram et dimidiam terre nostre in Wykes et jacent ex parte australi vie que vocatur Thedwee unde una acra jacet inter terram que fuit quondam Johannis le Justur et terram que quondam fuit Willelmi Avenel et dimidia acra jacet inter terram que fuit quondam Ade West et terram Willelmi Burgeis Dedimus et concessimus predictis deo et ecclesie et priorisse et monialibus predictis unam soppam in publica strata in villa Arundell et est sita juxta soppam Willelmi le Specir Habendam et tenendam totam predictam terram cum soppa predicta et cum omnibus pertinenciis suis de nobis et heredibus nostris predictis deo et ecclesie et monialibus predictis libere quiete et in pace imperpetuum Reddendo inde annuatim ipsa et moniales vel earum successores sive assignati Willelmo le Justur et heredibus suis vel eorum assignatis unam rosam pro predicta terra in feste Natalis Sancti Johannis Baptiste et domino Arundell pro predicta soppa quatuor denarios ad Pentecosten et nobis et heredibus nostris unum denarium ad eundam terminum pro omnimodis sectis et consuetudinibus secularibus serviciis exactionibus et demandis Et ego predictus Walterus et Matillis

47

^x
 utor mea et heredes nostri totam predictam terram cum
 soppa predicta et cum omnibus pertinenciis suis sicut
 liberam et perpetuam elemosinam nostram predictis deo
 et ecclesie et priorisse et monialibus predictis et
 earum successoribus vel assignatis per predictum
 servicium contra omnes gentes inperpetuum warantizabimus
 acquietabimus et defendemus Pro hac autem nostra
 donacione et concessione et presentis carte nostre
 confirmacione dederunt nobis predicta priorissa et
 moniales de bonis ecclesie sue quinque marcas
 sterlingorum premanibus et ut hoc nostra donacio concessio
 et presentis carte nostre confirmacio firmitatis robur
 optineant hanc presentem cartam sigillorum nostrorum
 inpressione roboravimus Hiis testibus Nigello
 de Brek Roberto de Hotet Johanne de Kingeston
 Petro de Prestone Thoma de Prestone Daniele
 de Totintone Willelmo de Totintone Johanne
 le Graunt Willelmo de Calceto Ricardo Dodding
 Simone de Calceto Thoma de Calceto et multis aliis

Two Seals, brown wax, on doubled tags.

1) Pointed oval, 28 x 20mm. A bird.

† SIGILL' WALTERI SEVAILLE

2) Round, 30mm. A fleur de lys.

† S'MATILL' FILIE IVONIS

33

Grant by Walter Sewale and Maud, his wife, to the
 church of the Blessed Mary of Almonesch and the runs there
 in frankalmoign of $1\frac{1}{2}$ acres of land in Wikes and a shop
 in the public street in Arundell. Rent to William le
 Justur of a rose for the land and to the Lord Arundell
 of $4d$ for the shop and $1d$ to the grantors. With warranty.
 For 5 marks paid by Agatha, the prioress.

[Mid 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Sewale et Matillis uxor mea unanimi assensu ^{me} and et consensu dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus pro salute animarum nostrarum deo et ecclesie beate Marie de Almonesch et sanctimonialibus ibidem deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam unam acram et dimidiam terre nostre in Wikes et jacet ex parte australi vie que vocatur Thedweye unde acra jacet inter terram que fuit quondam Johannis le Justur et terram que fuit quondam Willelmi Avenel et dimidia acra jacet inter terram que fuit quondam Ade West et terram Willelmi le Burgeis

Dedimus eciam et concessimus predictis deo et ecclesie et sanctimonialibus predictis unam soppam in pupplica strata Arundell' que sita est juxta soppam Willelmi le Spicyer

Habendam et tenendam totam predictam terram cum soppa predicta et cum omnibus pertinenciis suis de nobis et heredibus nostris predictis deo et ecclesie predicte et sanctimonialibus predictis libere quiete bene et in pace inperpetuum

Reddendo inde annuatim ipse moniales et earum successores Willelmo le Justur et heredibus suis vel suis assignatis unam rosam pro predicta terra in festo Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et domino Arundell pro predicta soppa quatuor denarios ad Pentecostem et nobis et heredibus nostris unum denarium ad eundem terminum pro omnimodis sectis et consuetudinibus secularibus serviciis exaccionibus et demandis

Et ego predictus Walterus et Matillis uxor mea et heredes nostri totam predictam terram cum soppa predicta et cum omnibus pertinenciis suis sicut liberam et perpetuam elemosinam nostram predictis deo et ecclesie et sanctimoniabilibus predictis et earum successoribus vel assignatis per predictum servicium contra omnes gentes, inperpetuum warantizabimus aquietabimus et defendemus

Pro hac autem nostra donacione et concessione et presentis carte nostre confirmacione dederunt nobis predictae moniales de bonis ecclesie sue per manus Agate

tunc prioris de Luministre quinque marcas
sterlingorum premanibus Et ut hec nostra
donacio concessio et presentis carte nostre confirmacio
firmitatis robur optineant hanc presentem cartam
sigillorum nostrorum inpressione roboravimus Hiis
testibus Roberto le Hotot Petro de Preston
Thoma de Preston Johanne de Kyngeston Ade le
Milliers Daniele et Willelmo^c de Totinton
Johanne le Grant Willelmo de Calceto Willelmo
le Kyng Symone de Calceto Thomas de Carceto
et multis aliis

Two Seals, green wax, on doubled tags. As on 32.

Grant by Henry de Duabus Ecclesiis to the chapel
of St. Peter upon his tenement of 12^d rent, payable at
the four terms of the year.

[1st or 2nd quarter of 13th C.]

Sciunt presentes et futuri quod ego Henricus de
Duabus Ecclesiis dedi et concessi et hac presenti carta
mea confirmavi capelle sancti Petri super tenementum
meum duodecim denarios annuatim ad redditum ad quatuor
terminos anni scilicet ad annunciacionem sancte Marie
tres denarios ad nativitatem sancti Johannis baptiste
tres denarios ad festum sancti Egidii iii denarios ad
festum sancti Nicholai tres denarios Et ego predictus
Henricus per tales terminos appositos ad majorem
securitatem sigillum meum apposui Hiis testibus
Domino Petro de Hotot Johanne Justur Willelmo de
Tottinton Roberto Magistro Roberto Capellano
Roberto Domo Sancti Sepulcri et multis aliis

Seal, pointed, oval, 33 x 19mm., natural colour wax with
a brown glaze, on doubled tag. A fleur de lys.
† S^r HEN -----

Grant by Henry de Duobus Monasteriis to the church of the Blessed Mary of Liminstre and the nuns there of a house, with a curtilage, and half an acre in the same vill. Rent 20d. With warranty and a bond of all this goods, both in land and buildings.

[Mid 13th C.]

Universis sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel auditoris Henricus de Duobus Monasteriis salutem in domino Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse et presenti carta confirmasse deo et ecclesie Beate Marie de Liminstre et monialibus ibidem deo et Beate Virgini servientibus domum quandam cum curtilagio et cum dimidia acra terre in eadem villa illam scilicet domum quam Gilbertus Cordir tenuit simul cum dimidia [acra omitted] que jacet proxima curie monialium et extendit se in latitudine a septentrionali parte ejusdem curie versus austrum et in longitudine a gardino earundem monialium versus occidentem Habendam et tenendam dicte ecclesie et monialibus libere quiete bene et in pace Reddendo inde annuatim per manum priorisse que pro tempore fuerit viginti denarios ad quatuor anni terminos tam mihi quam heredibus meis vel meis assignatis pro omni servicio consuetudine exactione seculari ad me vel ad meos heredes vel meos assignatos pertinente scilicet ad annunciationem Beate Virginis quinque denarios ad nativitatem Sancti Johannis Baptiste tantundem ad festum Sancti Egidii tantundem ad festum Sancti Nicholai tantundem

Et ego Henricus et heredes mei et mei assignati prescriptam domum cum curtilagio et cum dimidia acra sepedicte ecclesie et monialibus per antedictum servicium contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus Et in hujus rei testimonium omnia bona mea tam predia quam edificia obligo et presentem cartam sigilli mei impressione

manivi Hiis testibus Hugone Esturui
 Petro de Hotot Willelmo Fresteng Bernardo
 de la Hache Willelmo de Totintun Johanne
 Justur Johanne de Parco Willelmo de Hanton
 Gundewino Willelmo Harang Thoma de Stoctun
 Maigero Benvenaⁿ et multis aliis

Seal, pointed oval, 37 x 23 mm., green wax on doubled tag. A fleur de lys between stars, above a crescent.

S' HENRICI DE DUOBUS MONASTERIISⁿ

Another copy of the foregoing. Bienvenu for Benvenu.

Endorsed in a mediaeval hand that John Wiltshire holds the premises without a title unjustly on the ground that his father once held them to farm from the nuns so he has kept them.

Seal, as on 35.

† S' HENRICI DE DUOBUS MONASTERIIS

Grant in frankalmoign by Henry de Duobus Monasteriis to the church of the Blessed Mary of Lumenistr' and the nuns there of 5 messuages and an acre of land in Lumenistr' and half an acre of meadow in Prestebroke. Rent 20d. With warranty.

[Mid 13th C.]

Universis Sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel auditoris Henricus de duobus

monasteriis salutem Noverit universitas vestra
me dedisse et concessisse in legia potestate mea in
puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et
antecessorum meorum deo et ecclesie beate Marie de
Lumenistr' et monialibus ibidem deo et beate Virgini
servientibus quinque mesuagia in villa de Lumenistr'
cum curtilagiis suis et unam acram terre mee in eadem
villa et unam dimidiam acram prati mei in Prestebroke
illud scilicet mesuagium cum curtilagio suo quod
Gilbertus Cordir aliquando tenuit simul cum dimidia
acra terre que jacet proxima curie monialium extendens
in latitudine a septentrionali parte ejusdem curie
versus austrum et in longitudine a gardino dictarum
monialium versus occidentem et illa quatuor mesuagia
cum curtilagiis suis que jacent inter gerdinum dictarum
monialium et mesuagium Gerevasii filii Radulfi Noel et
illam dimidiam acram terre que jacet juxta terram Radulfi
Militis ex orientali parte extendens in longitudine a
crofta quam Susanna filia Herberti Nigri aliquando tenuit
versus austrum et illam dimidiam acram prati que jacet
juxta pratum Rogeri Blanchard extendens in longitudine
a prato Savarici de Buhun versus orientem usque ad pratum
Thome Clerici de Palinges Habenda et Tenenda dicta
ecclesie et monialibus de me et heredibus meis libere
quiete bene et pacifice Reddendo inde annuatim dicta
ecclesia et moniales mihi et heredibus meis per manum
priorisse que pro tempore fuerit viginti denarios scilicet
et quatuor anni terminos ad festum Sancti Nicholai quinque
denarios ad annunciacionem beate Marie tantundem ad festum
Sancti Johannis Baptiste tantundem ad festum Sancti Egidii
tantundem pro omni servicio seculari exaccione et demanda

Et ego vero jam dictus Henricus et heredes mei
sepedicte ecclesie et monialibus omnia prenominata
mesuagia cum prefata terra et prato per antedictum redditum

contra omnes homines et feminas warantizabimus et
 defendemus Et in hujus rei bestimonium presens
 scriptum sigilli mei impressione coroboravi His
 testibus Domino Savarico de Bahun Hugone Sansauer
 Thoma Makarel Willelmo de Hotot Hugone Esturmi
 Petro de Hotot Johanne Justur Roberto Magistro
 Willelmo de Totintone Willelmo Fauarche
 Nigello de Angemere Matheo Avenel et multis aliis

Seal, natural colour wax, only the centre surviving,
 as on 35.

[See Eton College Records vol. 45 no. 6, a copy of the
 above].

Grant by Henry de Duobus Monasteriis to the chapel
 of St. Peter of Lumenistre which is situated in his free
 tenement in the field called Chifflet of all that land
 as much as the enclosure of the chapel contains, and 12d
 rent to the light of the chapel. The Prioress of
 Luminestre shall receive the 12d from Thomas de Stockton
 and Maud, his wife. With warranty.

[1st or 2nd quarter 13th C.]

Sciunt presentes et futuri quod ego Henricus de
 Duobus Monasteriis caritatis intuitu ad redemptionem
 anime mee dedi et concessi et hec presenti carta mea
 confirmavi deo et capelle Sancti Petri de Lumenistre
 que sita est in libero tenemento meo in campo qui
 vocatur Chifflet totam terram illam quantam clostura
 illius capelle circuit et duosdecim denarios redditus
 ad lumen dicte capelle Priorissa vero de Luminestre
 dictum redditum videlicet xii denarios a Thomas de Stockton

et Matillide uxore ejus vel heredibus eorum annuatim
 percipiet ad quatuor anni terminos videlicet ad
 Annuntiationem Beate Marie tres denarios et ad festum
 Sancti Johannis Baptiste tres denarios ad festum Sancti
 Egidii tres denarios et ad festum Sancti Nicholai totidem

Ego vero Henricus et heredes mei dictam capellam cum
 clostura ejusdem capelle sicut per metas et per bundas
 mensurata est cum predicto reddito contra omnes gentes
 warantizabimus et defendemus Et ut hec mea donatio et
 warantizatio et concessio firmitatis robur obtineant
 presentem cartam sigilli mei impressione roboravi Hiis
 testibus Domino Roberto Capellano Fratrem Roberto de
 Sancto Sepulcro Petro de Hotot Johanne Justar
 Willelmo de Totiton Henrico Burgense Gervasio
 de Lumenistre Laurencio de Wikes Laurencio Diacono
 Magistro Ranulpho de Arundell Henrico de Hotot
 Remigio Clerico et multis aliis

Traces of Seal, natural colour wax, on doubled tag.

Grant by Henry de Duobus Monasteriis in
 frankalmoign to the church of the Blessed Mary of
 Lumenistre and the nuns there of a house with a
 curtilage which Eluina la Camere once held. Rent
 ½ pound of cumin. With warranty.